



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดข้อมูลราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ จะดำเนินการโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากิ่งเดียว ถนนหน้าโรงงานไซมัสเมอร์ชานไดส์ จำกัด บ้านกล้วย ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ต.ท่าราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี นั้น

เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๑๓๒ ลงวันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๑ ประกอบกับหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ จึงขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดข้อมูลราคากลาง ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑) แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๗

(นายอดุลย์ คงสว่าง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าราบ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากึ่งเดียว ถนนสายหน้าโรงงานโซมิสเมอร์ชานโดส์ จำกัด บ้านกล้วย ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ต.ท่าวราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากึ่งเดียว ถนนสายหน้าโรงงานโซมิสเมอร์ชานโดส์ จำกัด บ้านกล้วย ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวราบ / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวราบ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,523,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้าง

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 2,616,788.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาณุมาศ พงษ์สำฤทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นงนัทธ ทองดี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 คงฤทธิ์ รัตนบำรุง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ภาณุมาศ พงษ์สำฤทธิ์

05 กรกฎาคม 2567 15:39:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้าถนน	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากิ่งเตี้ย ถนนสายหน้าโรงเรียนไฮ้มอรรค์ธานีใต้ส จำกัด บ้านกล้วย ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ต.ทราบบ อ.เมืองราชบุรี	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทราบบ
	หมู่ที่ ๓ ต.ทราบบ อ.เมืองราชบุรี, จ.ราชบุรี	อ.เมืองราชบุรี, จ.ราชบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทราบบ / องค์การบริหารส่วนตำบลทราบบ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเสาไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ		รวม					429,200.00	
2	งานดวงโคมและอุปกรณ์ประกอบ		รวม					288,550.00	
3	งานฐานรากของเสาไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์ประกอบ		รวม					324,800.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,872,228.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

สถานะ พงษ์สุเทพี

05 กรกฎาคม 2567 15:39:22

กลุ่มงาน/งาน

งานไฟฟ้าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการตรวจการก่อสร้างระบบไฟฟ้าทั้งต้วว ถนนสายหน้าโรงงานให้มีสมอฐานได้ส จักัด บานกลาย ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ต.พาราบ อ.เมืองราชบุรี
สถานทีก่อสร้าง ตำบล พาราบ จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประทศการตรวจการก่อสร้างระบบไฟฟ้าทั้งต้วว ถนนสายหน้าโรงงานให้มีสมอฐานได้ส จักัด บานกลาย ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ -
หมู่ที่ ๓ ต.พาราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลพาราบ / องค์การบริหารส่วนตำบลพาราบ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ตัวควบคุมไฟถนนพร้อมฐานรากและอุปกรณ์ประกอบ	รวม						16,482.77	
5	สายไฟฟ้า	รวม						275,595.54	
6	ค่าติดตั้งดวงโคม	รวม						23,954.00	
7	ค่าขนส่ง	รวม						12,470.00	
8	พอรอยสายไฟฟ้า ชนิด RSC และอุปกรณ์ประกอบ	รวม						416,490.98	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,872,228.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

กานมาศ พงษ์สุภาพ

05 กรกฎาคม 2567 15:39:22

กลุ่มงาน/งาน งานไฟฟ้าถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการตรวจการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากิ่งต๋ยว ถนนสายหน้างานใหม่ต๋มต๋มอรรษานต๋ล จ้งกัถ บานกถยว ทย ๑๑ หน้ที่ ๒ - หน้ที่ ๓ พาราบ อ.เมืองราชบุรี
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พาราบ จ.ราชบุรี ต๋ยววิถ้ประทศการค่อต๋กทรอนค่อ (๑-๒๕๕๕) / ค่อการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากิ่งต๋ยว ถนนสายหน้างานใหม่ต๋มต๋มอรรษานต๋ล จ้งกัถ บานกถยว ทย ๑๑ หน้ที่ ๒ -
หน้ที่ ๓ พาราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี
หน้างานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน้ที่ ๓ พาราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี องค์การบริพารส่วนตำบลพาราบ / องค์การบริพารส่วนตำบลพาราบ

ค้ำนวณราคากลางโดย คณศกรรมการกัถนศรคากกลาง น้ือวันที่ 05 กรกฎาคม 2567

ล้้าต๋บที่	รายการ	จ้งนวน	หน้วย	ค้่าวต๋ต๋		ค้าแรงงาน		รวมค้่าวต๋ต๋ และแรงงาน	หน้วยต๋
				ราคาต๋อหน้วย	จ้งนวนเงิน	ราคาต๋อหน้วย	จ้งนวนเงิน		
9	งานต๋นสายไฟฟ้าต๋น		รวม					37,879.38	
10	Ground rod เทล้กถลนต๋น		รวม					46,806.00	
รวมค้่าวต๋ต๋และค้าแรงงานน้ือเงินประมาณ								1,872,228.67	

หน้วย : บาท

หน้วยต๋ : แสดงรายการปร้มาณ และราคา รวม 1,872,228.67 บาท ค่อ 1 หน้วย

ภาน้มาศ พงศส้ถุ

05 กรกฎาคม 2567 15:39:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเสาไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ - เสาไฟฟ้าสูง 7.00 เมตร ถึงเตี้ย รวมค่างานเสาไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ	58.000	ชุด	7,400.00	429,200.00	0.00	0.00	429,200.00	
		-	-	7,400.00	429,200.00	0.00	0.00	429,200.00	
2	งานดวงโคมและอุปกรณ์ประกอบ - โคมไฟถนน หลอด LED ขนาด 150 วัตต์ รวมค่างานดวงโคมและอุปกรณ์ประกอบ	58.000	ชุด	4,975.00	288,550.00	0.00	0.00	288,550.00	
		-	-	4,975.00	288,550.00	0.00	0.00	288,550.00	
3	งานฐานรากของเสาไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์ประกอบ - ฐานรากของเสาไฟฟ้าแสงสว่าง สำหรับเสาสูง 7.00 ม. รวมค่างานฐานรากของเสาไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์ประกอบ	58.000	ชุด	5,600.00	324,800.00	0.00	0.00	324,800.00	
		-	-	5,600.00	324,800.00	0.00	0.00	324,800.00	

ภาคผนวก พงษ์สุภาพ

05 กรกฎาคม 2567 15:39:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
4	ตู้ควบคุมไฟถนนพร้อมฐานรากและอุปกรณ์ประกอบ									
		- ตู้ควบคุมไฟถนนแบบแขวน	1.000	ชุด	14,600.00	14,600.00	0.00	0.00	14,600.00	
		- ไฟตัดถนนโพรเซสซีฟ	1.000	ชุด	390.00	390.00	0.00	0.00	390.00	
		- ท่อ RSC เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว	3.000	เมตร	228.59	685.77	0.00	0.00	685.77	
		- Ground rod เหล็กกลมตันหมั่นทองแดง	1.000	ชุด	807.00	807.00	0.00	0.00	807.00	
		รวมค่าตู้ควบคุมไฟถนนพร้อมฐานรากและอุปกรณ์ประกอบ	-	-	16,025.59	16,482.77	0.00	0.00	16,482.77	
5	สายไฟฟ้า									
		- สายไฟชนิด CV ขนาด 2C x 2.5 ตร.มม.	522.000	เมตร	46.97	24,518.34	0.00	0.00	24,518.34	
		- สายไฟชนิด CV ขนาด 3C x 10 ตร.มม.	1,824.000	เมตร	135.00	246,240.00	0.00	0.00	246,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง Prismatic Grade แบบที่ 9	58.000	ชุด	83.40	4,837.20	0.00	0.00	4,837.20	
	รวมค่าสายไฟฟ้า	-	-	265.37	275,595.54	0.00	0.00	275,595.54	
	ค่าติดตั้งดวงโคม								
7	- ค่าติดตั้งดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า	58.000	ชุด	413.00	23,954.00	0.00	0.00	23,954.00	
	รวมค่าค่าติดตั้งดวงโคม	-	-	413.00	23,954.00	0.00	0.00	23,954.00	
	ค่าขนส่ง								
8	- ค่าขนส่ง	58.000	ชุด	215.00	12,470.00	0.00	0.00	12,470.00	
	รวมค่าขนส่ง	-	-	215.00	12,470.00	0.00	0.00	12,470.00	
	ทยอยสายไฟฟ้า ชนิด RSC และอุปกรณ์ประกอบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- ขนบดเส้นผ่านศูนย์กลาง 32 มม. รวมค่าทอรอยล่ายไฟฟ้า ชนิด RSC และอุปกรณ์ประกอบ	1,822.000	เมตร	228.59	416,490.98	0.00	0.00	416,490.98	
	- งานเดินสายไฟฟ้าใต้ดิน	-	-	228.59	416,490.98	0.00	0.00	416,490.98	
	- งานชุดดินเดินสายไฟฟ้าใต้ดินพร้อมกลบหัว	1,822.000	เมตร	20.79	37,879.38	0.00	0.00	37,879.38	
10	รวมค่างานเดินสายไฟฟ้าใต้ดิน	-	-	20.79	37,879.38	0.00	0.00	37,879.38	
	Ground rod เหล็กกลมตัน	-	-	-	-	-	-	-	
	- Ground rod เหล็กกลมตันหุ้มทองแดง	58.000	ชุด	807.00	46,806.00	0.00	0.00	46,806.00	
	รวมค่าGround rod เหล็กกลมตัน	-	-	807.00	46,806.00	0.00	0.00	46,806.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,872,228.67	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากิ่งเตียว ถนนสายหน้าโรงงานไหมสีเมอร์ซานโดส จำกัด บานกล้วย ขอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ต.พาราบ อ.เมืองราชบุรี				
	จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากิ่งเตียว ถนนสายหน้าโรงงานไหมสีเมอร์ซานโดส จำกัด บานกล้วย ขอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ -				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หมู่ที่ ๒ ต.พาราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี	เมืองราชบุรี	จังหวัด	ราชบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพาราบ / องค์การบริหารส่วนตำบลพาราบ					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2567			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าภูมิภาค	1.000	งาน	172,968.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				172,968.00	

หน่วย : บาท

รายการ	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าภูมิภาค
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากังหันเดียว ถนนสายหน้าโรงงานซีเมนต์เมอร์ซานไคส์ จำกัด บ้านกล้วย ชอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ต.พาราม อ.เมืองราชบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	จ.ราชบุรี
ตำบล	ท่าวาสุกรี
อำเภอ	เมืองราชบุรี
จังหวัด	ราชบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพาราม / องค์การบริหารส่วนตำบลพาราม
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	172,968.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	172,968.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	172,968.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟถนน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากิ่งเตียว ถนนสายถนนโรงเรียนชุมชนเมือรชานไคส์ จำกัด บายกลวย ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ต.พาราบ อ.เมืองราชบุรี			
สถานที่ก่อสร้าง	จ.ราชบุรี ต.ชัยวิธิประภาตวรศาอิลีทพรอนิลส (-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากิ่งเตียว ถนนสายถนนโรงเรียนชุมชนเมือรชานไคส์ จำกัด บายกลวย ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ตำบล พาราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี			
แบบเลขที่	ค.พาราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพาราบ / องค์การบริหารส่วนตำบลพาราบ			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มั่งจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นท่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟถนน	1,872,228.67	1.3053	2,443,820.08	
รวมค่าก่อสร้าง				2,443,820.08	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,443,820.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานไฟถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากำลังเพื่อ ถนบสายหน้าโรงงานเซมิคอนดักเตอร์ จำกัด บานกล้วย ชอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ต.พาราบ อ.เมืองราชบุรี
สถานที่ก่อสร้าง จ.ราชบุรี คมวิถีประชานุเคราะห์ศรีนครินทร์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากำลังเพื่อ ถนบสายหน้าโรงงานเซมิคอนดักเตอร์ จำกัด บานกล้วย ชอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓
ตำบลพาราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพาราบ / องค์การบริหารส่วนตำบลพาราบ

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %		
	เงินประกันผลงานหัก	0 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
รวมค่าก่อสร้าง				2,443,820.08

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,443,820.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าลิ้งค์ตัว ถนนสายหน้าโรงงานเซมิคอนดักเตอร์ จำกัด บ้านกล้วย ชอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ต.พาราบ อ.เมืองราชบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าลิ้งค์ตัว ถนนสายหน้าโรงงานเซมิคอนดักเตอร์ จำกัด บ้านกล้วย ชอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ต.พาราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี		
แบบเลขที่	ด.พาราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพาราบ / องค์การบริหารส่วนตำบลพาราบ		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567	

ภานุมาศ พงษ์สำฤทธิ์
(ภานุมาศ พงษ์สำฤทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นงนัล ทองดี
(นงนัล ทองดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คงฤทธิ์ รัตนบำรุง
(คงฤทธิ์ รัตนบำรุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างระบบไฟฟ้าถึงตัว ถมสายพนาโรงน้ำดื่มสมอฐานใต้ จ.ักัด บานกลวย ชอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ต.พาราบ อ.เมืองราชบุรี
สถานที่ก่อสร้าง จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้าถึงตัว ถมสายพนาโรงน้ำดื่มสมอฐานใต้ จ.ักัด บานกลวย ชอย ๑๑ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ต.พาราบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี
อำเภอ เมืองราชบุรี จังหวัด ราชบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพาราบ องค์การบริหารส่วนตำบลพาราบ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟถนน จำนวน 1 หลั้ละ 2,443,820.08 บาท	2,443,820.08	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	172,968.00	
สรุป	ราคากลาง (..... สอ้่งล้าพทแ่สนท้่งหม้พทพ้แ่จ้ศรอ้แ่ปล้บแ่ปล้บพทแ่ปล้ศตางค)	2,616,788.08	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากึ่งเดียว ถนนสายหน้าโรงงานโซลาร์เซลล์ หมู่ที่ ๒ - หมู่ที่ ๓ ต.ทราบบ อ.เมืองราชบุรี				
	จ.ราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบไฟฟ้ากึ่งเดียว ถนนสายหน้าโรงงานโซลาร์เซลล์ หมู่ที่ ๒ -				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๓ ต.ทราบบ อ.เมืองราชบุรี จ.ราชบุรี	อำเภอ	เมืองราชบุรี	จังหวัด	ราชบุรี
ตำบล	ทราบบ				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทราบบ / องค์การบริหารส่วนตำบลทราบบ				
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2567				

กฤษฎิ์ พงษ์สุเมษฐ์
(ภาณุมาศ พงษ์สุเมษฐ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นงนภัส ทองดี
(นงนภัส ทองดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คิงฤทธิ์ รัตนบำรุง
(คิงฤทธิ์ รัตนบำรุง)

กรรมการกำหนดราคากลาง